



## Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2024 – Aquisição: Maio

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	339	TERCEIRO & CAVALCANTE SOLUCOES EMPRESARIAIS L	25069256000186	24CT0017 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CERIMONIAL EM EVENTOS E CORRELATOS ATRAVÉS DA ARP Nº 6/2023 TRE/CE (MESTRE DE CERIMÔNIAS), LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023, CONFORME DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0601161	28	495,00	13.860,00
P	PREGÃO	341	PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA	40764896000108	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	35.099	1,65	57.913,35
P	PREGÃO	342	MARCELO R DOS SANTOS	20767014000142	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (ALMOFADA PARA CARIMBO), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	3.628	4,78	17.341,84
P	PREGÃO	343	GRAM NEGOCIOS LTDA	17552372000123	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CANETA ESFEROGRÁFICA), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	58.500	0,44	25.740,00
P	PREGÃO	343	GRAM NEGOCIOS LTDA	17552372000123	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (CANETA ESFEROGRÁFICA), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	1.555	0,48	746,40
P	PREGÃO	344	31.313.294 KARINA FERREIRA DA CRUZ	31313294000135	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (FLANELA), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	18.495	0,95	17.570,25

P	PREGÃO	345	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	22077847000107	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (FITA ADESIVA), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	45.746	5,72	261.667,12
P	PREGÃO	347	JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR	28604543000137	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (RÉGUA), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	4.010	0,69	2.766,90
P	PREGÃO	348	PLATIPLASTICOS LTDA	26079634000175	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (SACO EM POLIETILENO), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	26.485	0,16	4.237,60
P	PREGÃO	349	MENNO INFORMATICA E GRAFICA LTDA	47699350000151	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TINTA PARA CARIMBO), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	1.868	2,20	4.109,60
P	PREGÃO	350	AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMA	24827291000154	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (FITA ADESIVA DE PAPEL LISO), PARA A EXECUÇÃO DOS TRABALHOS DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS, DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DAS JUNTAS APURADORAS NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024	8.766	13,50	118.341,00
P	PREGÃO	352	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11383230000101	AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO (PAPEL ADESIVO) , CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2024 E SEUS ANEXOS E DECISÃO PRESIDENCIAL DOC SEI 0509524	118.800	0,07	8.316,00
P	PREGÃO	353	BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.	04601397000128	24CT0018 - CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET PARA OS CARTÓRIOS ELEITORAIS E POSTOS/CENTRAIS DE ATENDIMENTO AO ELEITOR POR MEIO DE ENLACE DE COMUNICAÇÃO SEM FIO 4G/5G, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE LOCAL WIRELESS (LAN WI-FI), ALÉM DOS SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO DE USUÁRIO (CAPTIVE PORTAL), CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP Nº 04/2024- TRE/CE	1	119.155,32	119.155,32

P	PREGÃO	354	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, PREPARADOS E BEBIDAS (COFFEE BREAK), A SEREM SERVIDOS NO EVENTO CONSTRUINDO PONTES: SEMINÁRIO DE NEURODIVERSIDADE NO TRE-CE, A SER REALIZADO NO DIA 21 DE MAIO, NA SEDE DO TRE-CE	100	40,00	4.000,00
I	INEXIGIBILIDADE	355	ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A	86781069000115	CONTRATAÇÃO DE ASSINATURA DO SERVIÇO DE ORIENTAÇÃO POR ESCRITO ZÊNITE EM LICITAÇÕES E CONTRATOS	1	6.178,04	6.178,04
P	PREGÃO	356	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	FORNECIMENTO DE COFFEE BREAKS PARA 60 (SESSENTA) PESSOAS A SER SERVIDO NA SALA VIP DO EVENTO DE LANÇAMENTO DO PROGRAMA DE ENFRENTAMENTO À DESINFORMAÇÃO ELEITORAL NO CEARÁ - PEDE, MARCADO PARA O DIA 20 DE MAIO DE 2024	60	40,00	2.400,00
P	PREGÃO	357	GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35875067000154	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PEDIDO 1), ATRAVÉS DA ARP Nº 02/2024, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 43/2023. AREIA MÉDIA (ITEM 1). UNID. DE MEDIDA: M3. MARCA: IN NATURA.	0,5	106,78	53,39
P	PREGÃO	357	GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35875067000154	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PEDIDO 1), ATRAVÉS DA ARP Nº 02/2024, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 43/2023. AREIA GROSSA (ITEM 2). UNID. DE MEDIDA: M3. MARCA: IN NATURA. OBS.: QUANTIDADE SOLICITADA: 0,5; PREÇO UNITÁRIO: R\$ 152,67.	1	76,34	76,34
P	PREGÃO	357	GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	35875067000154	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CIVIL (PEDIDO 1), ATRAVÉS DA ARP Nº 02/2024, LICITADA NO PREGÃO-E Nº 43/2023. PEDRA BRITADA Nº 1 (ITEM 4). UNID. DE MEDIDA: M3. MARCA: IN NATURA.	0,5	184,40	92,20
I	INEXIGIBILIDADE	358	BRAULIO BESSA UCHOA LTDA	17729384000180	CONTRATAÇÃO DA PALESTRA PRESENCIAL SOBRE "A POESIA QUE TRANSFORMA", A SER MINISTRADO PELO POETA E ESCRITOR BRÁULIO BESSA , NO DIA 20 DE MAIO DE 2024, COM CARGA HORÁRIA: 80 MIN,	1	40.000,00	40.000,00
P	PREGÃO	359	GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA	45566024000140	CIMENTO CP II-32. UNID. DE FORNECIMENTO: SACO 50KG. ITEM 7. MARCA: PORTLAND.	5	41,00	205,00
P	PREGÃO	359	GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA	45566024000140	REBOCO PRONTO. UNID. DE FORNECIMENTO: SACO 15KG. ITEM 12. MARCA: MIXIE.	20	11,50	230,00
P	PREGÃO	359	GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA	45566024000140	CONTRAPISO PRONTO. UNID. DE FORNECIMENTO: SACO 15KG. ITEM 13. MARCA: REJUNTAMIX.	5	19,20	96,00
P	PREGÃO	360	RVB COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE CO	3781148000107	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES, ATRAVÉS DA ARP Nº 08/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023	1	285,00	285,00

I	INEXIGIBILIDADE	363	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277000176	24CT0002 - RENOVAÇÃO DE SUPORTE TÉCNICO DO FABRICANTE E DIREITOS DE ATUALIZAÇÃO SOFTWARE PARA ITENS DE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO DO SGBD ORACLE	1	134.215,24	134.215,24
P	PREGÃO	364	DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A	41644220000135	20CT0029 - CONTRATAÇÃO DE LINKS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS PARA COMPOR O BACKBONE SECUNDÁRIO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 21/20 E SEUS ANEXOS (LOTES 03 E 04). SEI Nº 2024.0.000009339-8.	1	1.267.319,96	###
P	PREGÃO	365	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	2024NECT 23AT0009 - AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, PREPARADOS E BEBIDAS (COFFEE BREAK), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 E SEUS ANEXOS, PARA EVENTO ALUSIVO AO DIA DAS MÃES, A SER REALIZADO NO DIA 16 DE MAIO DE 2024 , NO HALL DO AUDITÓRIO DA SEDE DO TRE-CE	200	40,00	8.000,00
P	PREGÃO	367	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, PREPARADOS E BEBIDAS (COFFEE BREAK ) , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 E SEUS ANEXOS, PARA EVENTO ALUSIVO AO DIA DAS MÃES, A SER REALIZADO NO DIA 16 DE MAIO DE 2024 , NO HALL DO AUDITÓRIO DA SEDE DO TRE-CE	200	40,00	8.000,00
D	DISPENSA	368	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS	28196889000143	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE ACIDENTES DE TRABALHO PARA PRESTADORES DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO NO ÂMBITO DA JUSTIÇA ELEITORAL DO CEARÁ, NOS TERMOS DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90015/2024 E SEUS ANEXOS, TERMO DE REFERÊNCIA (DOC SEI 0579983) TERMO DE REFERÊNCIA (DOC SEI 0579983) E DECISÃO PRESIDENCIAL (DOC SEI 0617917). PROPOSTA (DOC SEI 0612923). UNIDADE DE MEDIDAS: VIDAS. QUANTIDADE: 78. VALOR MENSAL: R\$ 95,16.	12	95,16	1.141,92
P	PREGÃO	370	PMG CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	21264939000133	ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NA INFRAESTRUTURA DA CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO DO PRÉDIO DA NOVA SEDE DO TRE-CE, POR MEIO DO CONTRATO 04/2024, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/23 E SEUS ANEXOS,	1	2.417,08	2.417,08
P	PREGÃO	373	TECNOPRIME COMERCIO LTDA	48239093000138	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023 (ITENS 05, 06, 07, 10, 21, 23, 25, 26, 37, 49), CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0472416 E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0523400. SEI Nº 2023.0.000012972-8.	1	2.391,92	2.391,92

P	PREGÃO	376	TECNOPRIME COMERCIO LTDA	48239093000138	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023 (ITENS 30, 33, 35, 36, 43), CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0470960 E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0523400. SEI Nº 2023.0.000012972-8.	1	17.971,04	17.971,04
P	PREGÃO	377	TECNOPRIME COMERCIO LTDA	48239093000138	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS ATRAVÉS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023 (ITEM 42), CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA NO DOC SEI Nº 0470960 E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0523400. SEI Nº 2023.0.000012972-8.	1	381,00	381,00
P	PREGÃO	379	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	24CT0021 - AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, PREPARADOS E BEBIDAS (COFFEE BREAK) , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 E SEUS ANEXOS	690	40,00	27.600,00
P	PREGÃO	379	TORTERIA SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	32033349000116	24CT0021 - AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, PREPARADOS E BEBIDAS (COQUETEL) , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 E SEUS ANEXOS	600	44,00	26.400,00
I	INEXIGIBILIDADE	383	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34028316000103	DESPESA COM CUSTO ADICIONAL, DECORRENTE DO AUMENTO DA TARIFA DOS CORREIOS, REFERENTE AO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO DE COLABORADORES CONVOCADOS PARA ATUAREM NAS ELEIÇÕES DE 2022, QUE NÃO OBTIVERAM ÊXITO NO RECEBIMENTO VIA PIX (TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 29/2022 FIRMADO ENTRE O TRE-CE E O BANCO DO BRASIL), ACRESCIDO DOS CONVOCADOS PARA AS ELEIÇÕES SUPLEMENTARES QUE VIERAM A OCORRER EM 2023,	1	2.085,39	2.085,39
D	DISPENSA	384	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	23460299000162	AQUISIÇÃO DE PELÍCULAS PARA RADIOGRAFIAS PERIAPICAIS ADULTO 30,5MM X 40,5MM , FILME RADIOLÓGICO TIPO RAIO-X , DIMENSÕES 30 X 40 C, EMBALAGEM COM 150 UNIDADES, MARCA CARESTREAM.	1	254,90	254,90
D	DISPENSA	385	JOSE GADELHA LIMA NETO	43348691000121	AQUISIÇÃO DE SUGADORES DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, PONTA MACIA, MARCA MAX CLEAN. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 9009/2024	400	0,26	104,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM / 13 FIOS / 8 CAMADAS / 5 DOBRAS . PACOTE COM 500 UNIDADES . MARCA: AMERICAMEDICAL	20	43,00	860,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	BABADOR DESCARTÁVEL PAPEL/PLÁSTICO ADULTO (33 X 47CM). PACOTE COM 100 UNIDADES . MARCA: BIODINAMICA.	20	24,00	480,00

D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, AMBIDESTRA. TAM: PEQUENO. CAIXA COM 100 UNIDADES . MARCA: DESCARPACK	20	22,00	440,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, AMBIDESTRA. TAM: EXTRA PEQUENO. CAIXA COM 100 UNIDADES MARCA: DESCARPACK	5	22,00	110,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	REVELADOR ODONTOLÓGICO PRONTO PARA USO. FRASCO COM 475ML . MARCA: IODONTOSUL.	9	8,94	80,46
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	FIXADOR ODONTOLÓGICO PRONTO PARA USO. FRASCO COM 475ML . MARCA: IODONTOSUL	5	19,00	95,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	CIMENTO A BASE DE HIDROXIDO DE CALCIO. CONJUNTO BASE + CATALISADOR. MARCA: DENTSPLY	1	43,16	43,16
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	SUGADOR ENDODONTICO PLASTICO DESCARTÁVEL .CAIXA COM 20 UNIDADES. MARCA: SSPLUS.	1	21,90	21,90
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70%. FRASCO COM 1L . MARCA: ITAJA.	15	11,48	172,20
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	ANESTÉSICO INJETÁVEL ARTICAÍNA + ADRENALINA 1:100.000, TUBETE DE VIDRO. TUBETE COM 1,8ML MARCA: DFL	100	4,66	466,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CM X 100M PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR DE PROCESSO. ROLO COM 100M . MARCA: DUOTEC.	2	75,65	151,30
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	ACETONIDO DE TRIANCINOLONA (POMADA EM ORABASE). BISNAGA COM 10G . MARCA: E.M.S .	1	21,31	21,31
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	CIMENTO PARA PRÓTESES (AUTOCONDICIONANTE E AUTOADESIVO) BISNAGA PASTA + CATALISADOR 7G . MARCA: SDI	1	240,00	240,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	VERNIZ FLUORETADO A 5% SERINGA COM . MARCA: FGM.	2	45,00	90,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	GEL DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2%. SERINGA COM 3G . MARCA:BIODINAMICA.	4	18,00	72,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	CIMENTO CIRÚRGICO SEM EUGENOL. PASTA + CATALISADOR 90G . MARCA: MAQUIRA	1	161,00	161,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES. FRASCO COM 1L . MARCA: RIOQUIMICA	2	11,20	22,40
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	DETERGENTE ENZIMÁTICO. FRASCO COM 1L . MARCA: RIOQUIMICA.	3	38,87	116,61
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS E PORCELANAS GRANULAÇÃO EXTRAFINA (2 A 4 MICRONS). BISNAGA COM 2G . MARCA: FGM	3	60,18	180,54
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS COM REGULAGEM DE COMPRIMENTO DAS CERDAS. MARCA: IODONTOSUL.	2	12,90	25,80
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	BOCHECHO CLOREXIDINA 0,12%, SEM ÁLCOOL. FRASCO COM 2L . MARCA: RIOQUIMICA.	3	55,98	167,94
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	CIMENTO IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO COR A3. KIT PÓ + LÍQUIDO. MARCA: MAQUIRA.	3	39,00	117,00

D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	CARTÃO PARA RAIOS X PERIAPICAIS (DUPLO). MARCA: PREVEN.	200	0,17	34,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	HIDRÓXIDO DE CALCIO P.A . FRASCO COM 10G MARCA: MAQUIRA	1	8,00	8,00
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 2137. MARCA: MICRODONT.	10	3,84	38,40
D	DISPENSA	386	F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	2908738000187	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 2137 F. MARCA: MICRODONT .	10	3,84	38,40
P	PREGÃO	387	EDSERV LOCACOES E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	09282163000189	24CT0024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS COMUNS DE APOIO ADMINISTRATIVO, COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90009/2024 E SEUS ANEXOS, INCLUSIVE O TERMO DE REFERÊNCIA (DOC SEI Nº 0515923), OS ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES (DOC SEI Nº 0518962), PROPOSTA (DOC SEI Nº 0615093) E DESPACHO SECOT (0630322), COM AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0623481. SEI Nº 2024.0.000000361-5.	1	2.659.504,19	###